
V Praze dne 30.5.2023

Čj.: ZŠ/80/23

Výsledky zápisu do letního provozu mateřské školy na období od 17.7. do 30.7.2023

Přijaté děti

MŠU/23/200 MŠU/23/220 MŠU/23/240 MŠU/23/262

MŠU/23/201 MŠU/23/221 MŠU/23/241 MŠU/23/263

MŠU/23/202 MŠU/23/222 MŠU/23/242 MŠU/23/264

MŠU/23/203 MŠU/23/223 MŠU/23/243 MŠU/23/265

MŠU/23/204 MŠU/23/224 MŠU/23/244 MŠU/23/266

MŠU/23/205 MŠU/23/225 MŠU/23/245 MŠU/23/267

MŠU/23/206 MŠU/23/226 MŠU/23/246 MŠU/23/268

MŠU/23/207 MŠU/23/227 MŠU/23/247 MŠU/23/269

MŠU/23/208 MŠU/23/228 MŠU/23/248 MŠU/23/270

MŠU/23/209 MŠU/23/229 MŠU/23/249 MŠU/23/271

MŠU/23/210 MŠU/23/230 MŠU/23/250 MŠU/23/272

MŠU/23/211 MŠU/23/231 MŠU/23/251 MŠU/23/273

MŠU/23/212 MŠU/23/232 MŠU/23/252 MŠU/23/274

MŠU/23/213 MŠU/23/233 MŠU/23/253 MŠU/23/275

MŠU/23/214 MŠU/23/234 MŠU/23/254 MŠU/23/276

MŠU/23/215 MŠU/23/235 MŠU/23/255 MŠU/23/277

MŠU/23/216 MŠU/23/236 MŠU/23/256 MŠU/23/278

MŠU/23/217 MŠU/23/237 MŠU/23/259

MŠU/23/218 MŠU/23/238 MŠU/23/260

MŠU/23/219 MŠU/23/239 MŠU/23/261

Školné

Stravné

Mgr. Jiří Soukup

ředitel školy

Základní škola a mateřská škola Na Beránku v Praze 12

Školné ve výši 431,- Kč (bez ohledu na počet dnů, na které je dítě do letního provozu přihlášeno) je třeba uhradit 

do 12. 6. 2023 na bankovní účet školy číslo 70244369/0800 pod přiděleným variabilním symbolem.

Stravné je třeba uhradit do 12. 6. 2023 na bankovní účet školní jídelny mateřské školy 35-70245329/0800 pod 

přiděleným variabilním symbolem.  Cena stravného činí: 46,-- Kč při celodenním stravném (přesnídávka 10,- Kč, 

oběd 27,- Kč, svačina 9,- Kč), 48,-- Kč při celodenním stravném dítěte (přesnídávka 10,- Kč, oběd 29,- Kč, svačina 

9,-Kč), které během školního roku dosáhne 7 let (počítáno vždy do 31.8.).

V případě neuhrazení úplaty za předškolní vzdělávání nebo platby za stravné nebude dítě do letního provozu 

mateřské školy přijato.


